
UCHWAŁA NR LV/865/2023  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Klukowo na przebudowę drogi 
gminnej Nr 108068B w miejscowości Wyszonki – Nagórki wraz z budową mostu przez rzekę Nurzec 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/791/2023 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 24 kwietnia 2023 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Klukowo, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Klukowo na przebudowę drogi dojazdowej od drogi 
powiatowej Lubowicz Wieki – Kuczyn do miejscowości Gródek”; 

2) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Klukowo w formie dotacji celowej w wysokości 
200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
inwestycji: Przebudowa drogi dojazdowej od drogi powiatowej Lubowicz Wielki – Kuczyn do 
miejscowości Gródek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641 i poz. 1693. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E745D539-A83C-4228-BABF-908E6B70C7C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/865/2023  SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


